Aspek Spiritual Dalam Novel Tuhan Izinkan Aku Menjadi Pelacur Karya Muhidin M Dahlan: Spiritual Aspects in the Lovely of God Let Me Become a Property of Muhidin M Dahlan. *Uniqbu Journal of Social Sciences*, 1(1), 61-71.
- Latif, Hilman, (2013), *Filantropi dan Pendidikan Islam di Indonesia*. Jurnal, Pendidikan Islam, UIN Sunan Gunung Jati, Bandung, Vol. XXVIII No. 1 2013/1434
- Sahputra, Dedi (2016) *Lembaga Pendidikan Tinggi Al-Azhar: Mengenang Peradaban Islam Masa Fatimiyah (297-567 H/909- 1171M)*, Jurnal Sejarah Peradaban Islam, UINSU, Vol. 1 No. 2 Tahun 2017
- Makki, Mustaqiem (2019) *Tafsir Ayat-Ayat Zakat sebagai Penguat Konsep Filantropi Ekonomi Keummatan*, Jurnal Qowanin, IAIN Kediri, Vol.3 No.2 Juli – Desember 2019
- Yusuf, Muhammad (2014) *Pintu-Pintu Menuju Tuhan; Telaah Pemikiran Hamka*, Jurnal Teologia, Vol.